〒020-0023盛岡市内丸 3番 1号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ https://www.tohoku-bank.co.jp/

2022 年 1月 6日

各位

株式会社 東北銀行

「第 2弾！とうぎん資産形成キャンペーン」

の実施について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 村上 尚登）では、2022 年 1月 11 日（火）より「第 2

弾！とうぎん資産形成キャンペーン」を実施しますので、下記の通りお知らせいたします。

記

キャンペーン概要

【名称】 「第 2弾！とうぎん資産形成キャンペーン」

【期間】 2022 年 1 月 11 日（火）～2022 年 3月 11 日（金）

【対象】 個人のお客様

【内容】 キャンペーン期間中に下記のいずれかの条件を満たした方全員に「現金 500 円」

または「キキ＆ララグッズ（先着 250 名様限り）」のどちらかをプレゼント

「投資信託口座」または「NISA 口座」を新規開設し、1回のお申込で 20万円以上

購入した方

投資信託の 1回のお申込金額が 100 万円以上の方

    ※お一人様 1回限りとさせていただきます。

※「現金 500 円」と「キキ＆ララグッズ」はお選びいただけます。

    ※「キキ＆ララグッズ」はなくなり次第終了し、それ以降は「現金 500 円」のみの

プレゼントとします。

詳細につきましては別紙キャンペーンチラシをご覧ください。

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：伊藤）

電話番号：019-651-6716

注意事項は裏面をご覧ください。
リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。

Ⓒ2022 SANRIO CO., LTD.
APPROVAL NO. L621820

個人のお客様が対象です
第2弾！

資産形成キャンペーン
実施
期間

2022

1/11 3/11火 金

磁器プレート（直径159㎜）
※色指定は出来ません。

●「投資信託口座」または「NISA口座」を新規開設し、
   1回のお申込で20万円以上購入した方
●投資信託の1回のお申込金額が100万円以上の方

定
規
セ
ッ
ト

A4クリアファイル
ボールペン シャープペンシル

キャンペーン期間中に下記のいずれかの条件を満たした方全員に
「現金500円」または「キキ＆ララ グッズ（先着250名様限り）」のどちらかをプレゼント

※お一人様1回限りとさせていただきます。　※「現金500円」と「キキ&ララグッズ」はお選びいただけます。　※「キキ&ララグッズ」はなくなり次第
終了し、それ以降は「現金500円」のみのプレゼントとなります。　※「キキ&ララグッズ」は後日お渡しいたします。　※現金プレゼントは投資信託の
決済口座として登録している普通預金口座に、お申込の翌月末までにお振込みいたします。　※現金プレゼントのお振込み前に、登録している普通預
金口座を解約している場合、プレゼントの対象外とさせていただきます。

キキ＆ララグッズについて
キキ＆ララ お皿1枚先着200名様 キキ＆ララ 文房具セット（ファイル1枚、ペン1本、定規セット）ファイルとペンは以下のいずれかが入っています。先着50名様または

【受付時間／月～金曜日9:00～17:00】祝日および銀行の休業日を除く
本店／盛岡市内丸3番1号　TEL019-651-6161㈹

【投資信託に関する留意事項】
■投資信託は預金商品ではなく、元本の保証はありません。
■投資信託の基準価額は、組入れ有価証券等の値動きにより変動するため、お受取金額が投資元本を割り込むリスクがあります。
外貨建て資産に投資するものは、この他に通貨の価格変動により基準価額が変動するため、お受取金額が投資元本を割り込
むリスクがあります。これらのリスクはお客様ご自身がご負担することになります。

■投資信託は預金保険の対象ではありません。
■当行が取扱う投資信託は、投資者保護基金制度は適用されません。
■当行は投資信託の販売会社です。投資信託の設定・運用は、運用会社が行います。
■当行で取扱う投資信託ではお客様に以下の費用をご負担いただきます。
●申込手数料…申込代金に応じ基準価額に対して最大3.85%（税込み）
●信託財産留保額…申込日または申込日の翌営業日の基準価額に対して最大年1.0％
●信託報酬…【設定時】2.20％（税込み）以内
【運用期間中】ファンドの純資産総額に対して最大年2.42%（税込み）
●その他費用…監査費用・組入有価証券の売買委託手数料・外貨建資産の保管などに有する費用等（なお、これらの費用は運
用に伴い生じる費用のため、あらかじめ定められた利率を表示することはできません。）

※詳しくは投資信託説明書（目論見書）の「費用・税金」をご覧ください。
※お客様にご負担いただく費用等の合計額については、お申込代金や保有期間等に応じて異なりますので、表示することはできません。

■投資信託をご購入の際には、店頭にご用意している目論見書・目論見書補完書面等を必ずお読みいただき、内容をご確認の
うえ、ご自身でご判断ください。

■当資料は当行が作成したものであり、金融商品取引法に基づく開示資料ではありません。

株式会社 東北銀行　登録金融機関：東北財務局長（登金）第8号
加入協会：日本証券業協会

本キャンペーンに関しまして詳しくは、窓口またはフリーダイヤルまでお問い合わせください。

通帳の記帳や繰越が不要！3

スマートフォンで、紙の通帳から
Web口座へインターネットバンキングから切替できます。⬆

●18歳以上の個人の方（個人事業主の方を除きます。）が対象となります。
●キャッシュカードおよびインターネットバンキングの申込みが必要です。
●窓口でのお取引ができません。
●紙の通帳に切替する場合は、所定の手数料（1,100円（消費税込））が
　必要となります。

Web口座ご利用にあたって

Web口座のメリット

通帳紛失・盗難の心配なし！2
紙の通帳を発行しませんので、紛失や盗難の心配が
ありません。

最長13カ月間の入出金明細が可能！1
インターネットバンキングで24時間照会可能です。
※Web口座に切替前の明細は含まれません。
※システムメンテナンスの時間帯は照会いただけません。

スマホが通帳に！
いつでも残高や

入出金の確認ができる！

友だち募集中！
★お得な情報や地域情報などを配信
★友だち登録で
  「キキ＆ララ、スマホ壁紙」
   プレゼント！

スマートフォン専用アプリ くわしくはこちらから⬆

「
友
だ
ち
登
録
」

待
っ
て
ま
す
！

リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。
Ⓒ2022 SANRIO CO., LTD.  APPROVAL NO. L621820